
гр.   руб.

Детское меню

Бабушкины пельмени
(говядина, свинина, масло сливочное)

Сосиски на палочке
(сосиски «Пятачок», яйцо, сухари 
панировочные)

Пловик
(говядина, рис, морковь, лук)

Люля-кебаб из курицы

Витаминка
(помидор свежий, огурец свежий, 
зелень, масло растительное)

Картофель фри

Блинчики с яблоком

Блинчики

Фруктовый микс
(фрукты по сезону со взбитыми 
сливками)

150/5 100

110 150

150 150

180 200

100 100

100 150

150 100

100 80

200 150
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